Usaha untuk terus

meningkatkan tren positif tersebut dapat terlihat dari usaha pemerintah

yang melakukan merger terhadap bank syariah yang dimiliki oleh

BUMN.4

Pada 19 Jumadil Akhir 1442 Hijriyah, tepatnya 1 Februari 2021

merupakan sejarah berdirinya PT Bank Syariah Indonesia Tbk (BSI),

yang merupakan gabungan dari BRI Syariah, BNI Syariah, dan Bank

Syariah Mandiri. Bergabungnya tiga Bank Syariah BUMN tersebut

akan menyatukan keunggulan-keunggulan yang dimiliki oleh masing-